全建労発第３１号

平成25年8月13日

各都道府県建設業協会会長殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

公共事業労務費調査（平成25年10月調査）の実施について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび国土交通省土地・建設産業局建設市場整備課長より、別

添のとおり公共事業労務費調査に対する協力依頼がありました。

本調査は年度当初から適用する公共工事労務単価を決定するために毎年

10月に実施しています。

つきましては、貴協会傘下会員に対し、本調査における改善点等重要事

項にご留意いただき、標記調査の実施についてご協力いただきますよう周

知方お願い申し上げます。

以 上